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Impianto interrato di
trattamento delle acque
meteoriche rivenienti dal
collettore D da realizzarsi con
altro appalto

Vano tecnico di pertinenza
dell'impianto di trattamento

Gruppo di smistamento
Posizionamento quadro elettrico
per l'alimentazione delle pompe
previste da progetto
(vedi Part. A)

Sistemazione esterna da
realizzarsi con altro appalto

Vasca di accumulo e rilancio
delle acque meteoriche da
riutilizzare per fini irrigui

Cavidotto Ø110 per
l'alimentazione dei nuovi
sistemi di sollevamento

Collegamento dal gruppo di
smistamento esistente alla vasca di
accumulo e rilancio, e viceversa,
mediante tubazioni in Polietilene
PE 100 - PFA 16
Øesterno 110 mm
L=120 m

Rete di irrigazione esistente a
servizio dei giardini del
Castello Svevo

Rete di irrigazione esistente a
servizio del parco adiacente al
Castello Svevo

Vano di partenza dei collettori di
distribuzione
per l'alimentazione dell'impianto di
irrigazione del parco

Vano tecnico esistente
Posizione del quadro di
alimentazione generale
dell'impianto di irrigazione a
servizio del parco

Pozzo esistente

6.8

4.8

20.7

Collegamento idraulico da
realizzare con altro appalto

11.3

8.0

12.0

19.8

10.8

25.1

9.1

Legenda

Irrigatori del parco

Irrigatori del Castello Svevo

Adduzzioni ala gocciolante

Attacco rapido

Pozzetti

Saracinesca scarico vasca

Ala gocciolante

Scarico acqua vasca

Elettrovalvola

Punto cambio diametro

Linea esistente per l'irrigazione dei giardini del
Castello Svevo

Linea esistente per l'irrigazione del parco

Tubazione esistente DN63

Nuovi collegamenti in PE DN 125

Nuovo cavidotto PVC DN 110
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Dist.e Italiane
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G.D.F.

Lega navale

Tribunale

Castello

1.31.2

1.6

1.2

1.2

0.8

1.6

0.4
0.90.4

0.8

0.5

0.4

0.6

-0.3

1.9

2.6

-0.11.6

2.2

2.2

8.2

2.3

8.5

8.5

12.1

2.3

1.8

1.8 1.7

1.3

di porto
Capitaneria

M     
     

     
A     

     
     

R     
     

     
E     

     
     

     
     

     
 A     

     
     

D     
     

     
R     

     
     

I    
     

     
 Á     

     
     

T     
     

     
I    

     
     

 C     
     

     
O     

     
     M               A               R               E                               A               D               R               I               Á               T               I               C               O               

Cimitero

Faro

Lanterna

ALLA RETE DI IRRIGAZIONE DEL
PARCO ESISTENTE

ALLA VASCA DI
ACCUMULO

DALLA VASCA DI
ACCUMULO

DAL POZZO

ALLA RETE DI
IRRIGAZIONE DEI

GIARDINI
DEL CASTELLO

ESISTENTE

ALLA RETE DI IRRIGAZIONE DEL
PARCO ESISTENTE

Creato da Ingegneri Riuniti S.p.A. Modena

REV. n° NOTE

PROGETTO:

OGGETTO:

PROGETTISTA: SCALA:

APPROVATO DATACONTROLLATO

TAVOLA:

REDATTO

COMMESSA:

Ci riserviamo, a termini di legge, la proprietà di questo documento con divieto di riprodurlo o di renderlo comunque noto a terzi o a ditte concorrenti senza la
nostra esplicita autorizzazione

This document is property of Brundisium Consulting who will safeguard its rights according to the civil and penal provisions of the law.

1

2

3

4

Ing. G. Fischetto

323/19

Completamento recupero acque piovane collettore "D"
per irrigazione parco del castello

COMMITTENTE:

LIVELLO PROGETTO:
PRELIMINARE
DEFINITIVO

ESECUTIVO

Giugno 2021

COMUNE DI BARLETTA
 Città della disfida

Medaglia d'oro al merito Civile ed al valore militare

Comune di Barletta
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Perizia di Variante - Planimetria generale
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Zona oggetto
di intervento

Particolare A - Gruppo di smistamento nella
configurazione di progetto
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